se fija en DOS (2) años a contar desde la firma del Acta de Recepción. 

8 PRESUPUESTO 

Aplicando a las unidades de obra medidas los precios correspondientes que figuran en el 

Cuadro de Precios nº 1, se obtiene el Presupuesto de Ejecución Material que asciende al la 

cantidad de TREINTA Y TRES MIL SEISCIENTOS DIEZ EUROS (33.610,00 €) que incrementado 

en el 13% de Gastos Generales, 6% de Beneficio Industrial y el 21% en concepto de I.V.A. se 

obtiene el Presupuesto de Ejecución por Contrata que asciende a la cantidad de CUARENTA Y 

OCHO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO EUROS CON CUATRO CÉNTIMOS DE EURO